公告编号：2018-020

1 / 2

证券代码：832001 证券简称：黑碳碳投 主办券商：华创证券

贵州黑碳碳投低碳产业发展股份有限公司

关于修订公司章程暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

贵州黑碳碳投低碳产业发展股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018 年 5 月 14 日召开的 2017 年年度股东大会上审议通过了《关

于修改<公司章程>的议案》，章程修改情况如下；

《公司章程》第一章第五条公司住所原为“贵州省贵阳市云岩区

未来方舟 D12 组团 A1 单元 18 层 1-20 室”，现修改为“贵州省贵阳市

云岩区富水北路天恒城市花园大厦北座 15层 1 号”。

目前公司已于近日完成工商变更登记手续及公司章程中公司住

所修改的工商备案手续。经贵阳市工商行政管理局核准，公司住所由

“贵州省贵阳市云岩区未来方舟 D12 组团 A1 单元 18 层 1-20 室”变

更为“贵州省贵阳市云岩区富水北路天恒城市花园大厦北座 15 层 1

号”。

二、备查文件

（一）公司变更后的《营业执照》

（二）《贵州黑碳碳投低碳产业发展股份有限公司章程修正案》

公告编号：2018-020

2 / 2

特此公告。

贵州黑碳碳投低碳产业发展股份有限公司

董 事 会

2018 年 6 月 5日